
N

Име на параграф
Код на 

параграф
НАЧАЛЕН ПЛАН

Издръжка 1000 463 216

материали 1015 75 000

вода, горива и енергия 1016 85 000

разходи за външни услуги 1020 221 500

текущ ремонт 1030 56 216

командировки в страната 1051 11 000

разходи за застраховки 1062 6 000

други финансови услуги 1069 0

разходи за договорни санкции и неустойки, съдебни обезщетения и разноски 1092 500

други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 1098 8 000

Платени данъци, такси и административни санкции 1900 20 000

платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1901 0

платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1981 20 000

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 4200 15 000

обезщетения и помощи по решение на общинския съвет 4214 15 000

498 216

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности 4600 13 000

13 000

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 5100 44 980

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 54 600

придобиване на компютри и хардуер 5201 20 000

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 5203 34 600

99 580

610 796

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 40 800

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 40 800

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 206 300

за персонала по извънтрудови правоотношения 0202 204 700

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 1 600

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 46 610

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 28 160

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 11 650

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 6 800

Издръжка 1000 15 753

материали 1015 1 500

разходи за външни услуги 1020 9 500

командировки в страната 1051 500

краткосрочни командировки в чужбина 1052 753

други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 1098 3 500

309 463

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности 4600 1 000

1 000

310 463

921 259

921 259

МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

Всичко - 123 Общински съвети :

Всичко - Група А) Изпълнителни и законодателни органи:

Всичко - I. Функция Общи държавни служби:

Всичко - субсидии:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 122 Общинска администрация:

123 Общински съвети 

Всичко - разходи:

Всичко - субсидии:

БЮДЖЕТ - НАЧАЛЕН ПЛАН 2023 година

ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

I. Функция Общи държавни служби

Група А) Изпълнителни и законодателни органи

122 Общинска администрация

Всичко - разходи:



Издръжка 1000 100 940

материали 1015 7 000

разходи за външни услуги 1020 90 940

други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 1098 3 000

100 940

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 12 625

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 5203 12 625

12 625

113 565

113 565

113 565

Издръжка 1000 21 379

материали 1015 6 007

вода, горива и енергия 1016 12 061

разходи за външни услуги 1020 3 311

21 379

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 30 000

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 5203 30 000

30 000

51 379

Издръжка 1000 298 768

текущ ремонт 1030 298 768

298 768

298 768

350 147

350 147

Издръжка 1000 99 800

текущ ремонт 1030 99 800

99 800

99 800

99 800

99 800

469 Други дейности по здравеопазването

Всичко - разходи:

Всичко - 469 Други дейности по здравеопазването:

Всичко - :

Всичко - IV. Функция Здравеопазване:

Всичко - разходи:

Всичко - 322 Неспециализирани училища, без професионални гимназии:

Всичко - :

Всичко - III. Функция Образование:

IV. Функция Здравеопазване

311 Детски градини

Всичко - разходи:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 311 Детски градини:

322 Неспециализирани училища, без професионални гимназии

Всичко - разходи:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 283 Превантивна дейност за намаляване на вредните последствия от бедствия и аварии:

Всичко - Група Д) Защита на населението, управление и дейности при стихийни бедствия и аварии:

Всичко - II. Функция Отбрана и сигурност:

III. Функция Образование

II. Функция Отбрана и сигурност

Група Д) Защита на населението, управление и дейности при стихийни бедствия и аварии

283 Превантивна дейност за намаляване на вредните последствия от бедствия и аварии



Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 276 000

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 276 000

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 24 000

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 11 000

обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 0208 11 000

други плащания и възнаграждения 0209 2 000

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 55 700

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 33 600

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 14 000

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 8 100

Издръжка 1000 393 600

храна 1011 230 000

материали 1015 75 000

вода, горива и енергия 1016 69 000

разходи за външни услуги 1020 10 600

текущ ремонт 1030 5 000

разходи за застраховки 1062 4 000

Платени данъци, такси и административни санкции 1900 1 000

платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1981 1 000

750 300

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 110 384

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 5203 70 100

придобиване на транспортни средства 5204 40 284

110 384

860 684

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 117 980

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 117 980

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 8 420

за персонала по извънтрудови правоотношения 0202 2 000

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 6 420

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 25 550

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 15 980

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 6 350

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 3 220

Издръжка 1000 66 300

материали 1015 6 600

вода, горива и енергия 1016 12 200

разходи за външни услуги 1020 3 700

текущ ремонт 1030 43 800

218 250

218 250

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 7 000

обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 0208 7 000

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 1 000

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 1 000

8 000

8 000

1 086 934

1 086 934Всичко - V. Функция Социално осигуряване, подпомагане и грижи:

Всичко - разходи:

Всичко - 525 Клубове на пенсионера, инвалида и др.:

532 Програми за временна заетост

Всичко - разходи:

Всичко - 532 Програми за временна заетост:

Всичко - Група В) Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта:

Група В) Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта

524 Домашен социален патронаж

Всичко - разходи:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 524 Домашен социален патронаж:

525 Клубове на пенсионера, инвалида и др.

V. Функция Социално осигуряване, подпомагане и грижи



Издръжка 1000 5 000

разходи за външни услуги 1020 5 000

5 000

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 5100 79 788

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 674 424

изграждане на инфраструктурни обекти 5206 674 424

754 212

759 212

Издръжка 1000 266 700

материали 1015 30 000

вода, горива и енергия 1016 220 000

текущ ремонт 1030 16 700

266 700

266 700

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 55 800

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 55 800

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 11 760

за персонала по извънтрудови правоотношения 0202 10 000

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 1 760

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 14 900

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 10 000

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 3 300

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 1 600

Издръжка 1000 46 680

материали 1015 16 680

вода, горива и енергия 1016 20 000

разходи за външни услуги 1020 10 000

129 140

129 140

Издръжка 1000 1 571 356

материали 1015 30 000

разходи за външни услуги 1020 30 000

текущ ремонт 1030 1 511 356

1 571 356

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 5100 50 200

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 30 500

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 5203 30 500

80 700

1 652 056

Издръжка 1000 156 900

материали 1015 141 900

вода, горива и енергия 1016 15 000

156 900

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 5100 191 756

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 78 306

изграждане на инфраструктурни обекти 5206 78 306

270 062

426 962

3 234 070

Всичко - разходи:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 619 Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие:

Всичко - Група А) Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство:

Всичко - 605 Минерални води и бани:

606 Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа

Всичко - разходи:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 606 Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа:

619 Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие

Всичко - 603 Водоснабдяване и канализация:

604 Осветление на улици и площади

Всичко - разходи:

Всичко - 604 Осветление на улици и площади:

605 Минерални води и бани

Всичко - разходи:

VI. Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Група А) Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство

603 Водоснабдяване и канализация

Всичко - разходи:

Всичко - капиталови разходи:



Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 36 000

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 36 000

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 4 400

за персонала по извънтрудови правоотношения 0202 2 600

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 1 800

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 7 280

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 4 400

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 1 820

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 1 060

Издръжка 1000 86 400

материали 1015 50 000

вода, горива и енергия 1016 26 400

разходи за външни услуги 1020 10 000

134 080

134 080

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 535 504

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 535 504

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 62 129

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 24 555

обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 0208 36 574

други плащания и възнаграждения 0209 1 000

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 110 117

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 67 166

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 27 508

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 15 443

Издръжка 1000 433 250

материали 1015 156 125

вода, горива и енергия 1016 126 825

разходи за външни услуги 1020 105 004

текущ ремонт 1030 28 296

командировки в страната 1051 1 000

разходи за застраховки 1062 15 000

други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 1098 1 000

Платени данъци, такси и административни санкции 1900 5 000

платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1901 5 000

1 146 000

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 5100 6 500

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 58 029

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 5203 35 029

придобиване на транспортни средства 5204 23 000

64 529

1 210 529

Издръжка 1000 5 841

разходи за външни услуги 1020 5 841

5 841

5 841

1 350 450

4 584 520

629 Други дейности по опазване на околната среда

Всичко - разходи:

Всичко - 629 Други дейности по опазване на околната среда:

Всичко - Група Б) Опазване на околната среда:

Всичко - VI. Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната 

Всичко - разходи:

Всичко - 622 Озеленяване:

623 Чистота

Всичко - разходи:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 623 Чистота:

Група Б) Опазване на околната среда

622 Озеленяване



Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 233 640

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 233 640

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 24 600

за персонала по извънтрудови правоотношения 0202 20 000

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 4 600

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 50 200

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 30 100

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 12 700

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 7 400

Издръжка 1000 224 900

медикаменти 1012 1 000

материали 1015 65 000

вода, горива и енергия 1016 60 000

разходи за външни услуги 1020 22 300

текущ ремонт 1030 66 100

командировки в страната 1051 500

други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 1098 10 000

Платени данъци, такси и административни санкции 1900 2 500

платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1901 1 500

платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1981 1 000

535 840

Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел 4500 160 000

160 000

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 5100 1 700 954

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 77 350

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 5203 2 000

придобиване на стопански инвентар 5205 8 100

изграждане на инфраструктурни обекти 5206 67 250

1 778 304

2 474 144

2 474 144

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 84 000

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 84 000

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 4 200

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 3 700

други плащания и възнаграждения 0209 500

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 17 010

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 10 300

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 4 240

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 2 470

Издръжка 1000 150 800

учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките 1014 1 500

материали 1015 7 500

вода, горива и енергия 1016 25 000

разходи за външни услуги 1020 17 000

текущ ремонт 1030 99 000

командировки в страната 1051 500

разходи за застраховки 1062 300

Платени данъци, такси и административни санкции 1900 250

платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1901 250

256 260

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности 4600 500

500

256 760

Издръжка 1000 27 810

текущ ремонт 1030 27 810

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 4200 5 000

обезщетения и помощи по решение на общинския съвет 4214 5 000

32 810

32 810

Издръжка 1000 106 900

учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките 1014 3 100

материали 1015 22 800

разходи за външни услуги 1020 15 000

текущ ремонт 1030 16 000

други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 1098 50 000

106 900

Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел 4500 15 000

15 000

121 900Всичко - 759 Други дейности по културата:

745 Обредни домове и зали

Всичко - разходи:

Всичко - 745 Обредни домове и зали:

759 Други дейности по културата

Всичко - разходи:

Всичко - субсидии:

Всичко - Група Б) Физическа култура и спорт:

Група В) Култура

740 Музеи, художествени галерии, паметници на културата и етнографски комплекси с местен харакер

Всичко - разходи:

Всичко - субсидии:

Всичко - 740 Музеи, художествени галерии, паметници на културата и етнографски комплекси с местен 

Група Б) Физическа култура и спорт

714 Спортни бази за спорт за всички

Всичко - разходи:

Всичко - субсидии:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 714 Спортни бази за спорт за всички:

VII. Функция Култура, спорт, почивни дейности и религиозно дело



411 470

2 885 614

Всичко - Група В) Култура:

Всичко - VII. Функция Култура, спорт, почивни дейности и религиозно дело:



Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 36 000

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 36 000

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 2 000

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 1 500

други плащания и възнаграждения 0209 500

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 7 640

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 4 700

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 1 840

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 1 100

Издръжка 1000 18 500

материали 1015 1 000

вода, горива и енергия 1016 3 000

разходи за външни услуги 1020 13 500

командировки в страната 1051 500

разходи за застраховки 1062 500

Платени данъци, такси и административни санкции 1900 1 000

платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1981 1 000

65 140

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности 4600 500

500

65 640

65 640

Придобиване на нематериални дълготрайни активи 5300 2 500

придобиване на други нематериални дълготрайни активи 5309 2 500

2 500

2 500

Издръжка 1000 80 507

разходи за външни услуги 1020 80 507

80 507

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 5100 2 155 226

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 123 228

придобиване на транспортни средства 5204 123 228

2 278 454

2 358 961

Издръжка 1000 5 000

материали 1015 5 000

5 000

Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 4300 25 000

за текуща дейност 4301 25 000

25 000

30 000

2 391 461

849 Други дейности по транспорта,пътищата,пощите и далекосъобщенията

Всичко - разходи:

Всичко - субсидии:

Всичко - 849 Други дейности по транспорта,пътищата,пощите и далекосъобщенията:

Всичко - Група В) Транспорт и съобщения:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 831 Управление,контрол и регулиране на дейностите по транспорта и пътищата:

832 Служби и дейности по поддържане, ремонт и изграждане на пътищата

Всичко - разходи:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 832 Служби и дейности по поддържане, ремонт и изграждане на пътищата:

Всичко - разходи:

Всичко - субсидии:

Всичко - 829 Други дейности по селско и горско стопанство, лов и риболов:

Всичко - Група Б) Селско стопанство, горско стопанство, лов и риболов:

Група В) Транспорт и съобщения

831 Управление,контрол и регулиране на дейностите по транспорта и пътищата

VIII. Функция Икономически дейности и услуги

Група Б) Селско стопанство, горско стопанство, лов и риболов

829 Други дейности по селско и горско стопанство, лов и риболов



Издръжка 1000 3 000

разходи за външни услуги 1020 3 000

3 000

3 000

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 374 880

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 374 880

Други възнаграждения и плащания за персонала 0200 86 240

за нещатен персонал нает по трудови правоотношения 0201 21 600

за персонала по извънтрудови правоотношения 0202 36 540

изплатени суми от СБКО, за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение 0205 16 600

обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 0208 9 500

други плащания и възнаграждения 0209 2 000

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 84 480

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 51 100

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 21 070

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 0580 12 310

Издръжка 1000 284 600

храна 1011 500

постелен инвентар и облекло 1013 1 000

материали 1015 62 550

вода, горива и енергия 1016 85 000

разходи за външни услуги 1020 57 750

текущ ремонт 1030 70 300

командировки в страната 1051 2 000

разходи за застраховки 1062 5 500

Платени данъци, такси и административни санкции 1900 2 000

платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1981 2 000

832 200

Основен ремонт на дълготрайни материални активи 5100 78 790

Придобиване на дълготрайни материални активи 5200 323 598

придобиване на сгради 5202 320 298

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 5203 3 300

Капиталови трансфери 5500 16 500

капиталови трансфери за нефинансови предприятия 5501 16 500

418 888

1 251 088

1 254 088

3 711 189

Резерв за непредвидени и неотложни разходи 0098 520 346

520 346

520 346

520 346

520 346

Всичко: 14 273 374

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ

КМЕТ НА ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

КРАСИМИРА ВЕЛИКОВА                                  

Началник отдел "Б и МП"                                  

998 Резерв 

Всичко - Резерв:

Всичко - 998 Резерв :

Всичко - :

Всичко - IX. Функция Разходи некласифицирани в другите функции:

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 898 Други дейности по икономиката:

Всичко - Група Е) Други дейности по икономиката:

Всичко - VIII. Функция Икономически дейности и услуги:

Група Е) Други дейности по икономиката

878 Приюти за безстопанствени животни

Всичко - разходи:

Всичко - 878 Приюти за безстопанствени животни:

898 Други дейности по икономиката

Всичко - разходи:

IX. Функция Разходи некласифицирани в другите функции



Изготвил:

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА

Гл. специалист-икономист


